Amaterskaibewlingovd Liga

4. liga Olomouc

CELKOVE PORADI

Druzstvo z v R P Skére Primér Body

1. Tak néjak 20 19 O 1 9750 487,50 85,5
2. FamilyTeam 20 12 0 8 8610 430,50 61,5
3. Horecaci 20 11 O 9 8105 405,25 56,0
4. Hnévotin 20 11 O 9 8445 422,25 55,0
5. Stalabs 20 7 0 13 8032 401,60 42,0
6. 0

Rumba klub 20 0 20 0 0,00 0,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body

1. FamilyTeam 5 5 0 0 2266 453,20 22,0
2. Tak néjak 5 4 0 1 229 459,20 17,5
3. Hnévotin 5 3 0 2 2149 429,80 15,0
4. Horecaci 5 2 0 3 1947 389,40 12,5
5. Stalabs 5 1 0 4 1973 394,60 8,0
6. Rumbaklub 5 0 0 5 0 0,00 0,0
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Jméno
Sélek Antonin st.
Jank( Bohuslav
Bittner Vojtéch
Zatloukal Zdenék
Zacpal Pavel
Kolar Petr
Holubec Lukas
Antl Miloslav
Patak Jaroslav
Stahel Pavel
Jehlar Pavel
Palla Zdenék
Halenar Miroslav
Alka Milan
Stahel Vlastimil
Dostal Milan
Stahel Jan
Novak Jaroslav
Batla Daniel

Maidl Miloslav

Druzstvo
Tak néjak
Tak néjak
Hnévotin
Tak néjak
Horecéci
Family Team
Sta labs
Hnévotin
Family Team
Sta labs
Family Team
Family Team
Horecaci
Horec4ci
Sta labs
Hnévotin
Sta labs
Hnévotin
Sta labs

Horecaci

H
20
20
20
20
14
20
16
14
20
14
10
10
17
12

2
11
12
15
16
17

Prlimeér
169,10
160,10
158,45
158,30
155,43
148,25
146,81
145,14
144,20
140,79
138,30
137,80
134,35
134,25
130,50
125,82
125,33
124,00
121,69
119,65

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU
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Skoére

3382
3202
3169
3166
2176
2965
2349
2032
2884
1971
1383
1378
2284
1611

261
1384
1504
1860
1947
2034

4. liga Olomouc - jednotlivci celkem

Body
18,0
15,5
16,0
14,0
12,5
15,5
9,0
6,5
10,0
7,0
8,0
4,0
9,0
6,0
1,0
5,5
6,0
5,0
5,0
6,5



4. liga Olomouc - jednotlivci

Jméno Druzstvo H Prdmér V R P Skére Body

1. Stahel Pavel Sta labs 1 19400 1 0 O 194 1,0
2. Salek Antonin st.  Tak n&jak 5 16580 4 0 1 829 4,0
3. Patdk Jaroslav Family Team 5 158,80 3 0 2 794 3,0
4. Antl Miloslav Hnévotin 4 157,25 2 0 2 629 2,0
5. Kolar Petr Family Team 5 156,80 5 0 0 784 5,0
6. Zacpal Pavel Horecaci 5 154,80 5 0 O 774 5,0
7. Zatloukal Zdenék Tak néjak 5 150,40 3 0 2 752 3,0
8. Bittner Vojtéch Hnévotin 5 149,40 4 0 1 747 4,0
9. Jankd Bohuslav Tak néjak 5 143,00 2 1 2 715 2,5
10. Holubec Lukas Sta labs 4 13850 1 0 3 554 1,0
11. Jehlar Pavel Family Team 5 137,60 4 0 1 688 4,0
12. Stahel Jan Sta labs 5 130,60 3 0 2 653 3,0
13. Dostal Milan Hnévotin 3 130,00 2 0 1 390 2,0
14. Novak Jaroslav Hnévotin 3 127,67 1 0 2 383 1,0
15. Maidl Miloslav Horecaci 4 123,25 1 1 2 493 1,5
16. Batla Daniel Sta labs 5 114,40 1 0 4 572 1,0
17. Halenar Miroslav  Horecaci 3 114,00 1 0 2 342 1,0
18. Alka Milan Horecaci 3 112,67 1 0 2 338 1,0
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4. liga Olomouc - zapasy

ETIAGE 4,0 511 : 460 1,0 Tak néjak Horeéaci 4,0 399 : 383 1,0 Stalabs
Kolér Petr 1,0 177 154 Sélek Antonin st. Halendr Miroslav 1,0 116 100 Batla Daniel
Jehlar Pavel 146 155 1,0  Jankd Bohuslav Maidl Miloslav 101 142 1,0  Stahel Jan

Patak Jaroslav 1,0 188 151 Zatloukal Zdenék Zacpal Pavel 1,0 182 141 Holubec Lukés
Hnévotin 50 494 : O 0,0 Rumba klub Tak néjak 50 448 : O 0,0 Rumba klub
Novak Jaroslav 1,0 155 Sélek Antonin st. 1,0 145

Antl Miloslav 1,0 167 Zatloukal Zdenék 1,0 163

Bittner Vojtéch 1,0 172 Jank& Bohuslav 1,0 140

Hnévotin 4,0 415 : 398 1,0 Horecaci ETOIYAGE 50 463 : 350 0,0 Stalabs
Dostél Milan 1,0 142 137 Halenér Miroslav Kolar Petr 1,0 138 107 Stahel Jan
Bittner Vojtéch 1,0 160 122 Alka Milan Jehlar Pavel 1,0 135 130 Holubec Lukés
Novék Jaroslav 113 139 1,0  Zacpal Pavel Patak Jaroslav 1,0 190 113 Batla Daniel
Horeéaci 1,0 355 : 429 4,0 Family Team Sta labs 50 358 : O 0,0 Rumba klub
Halendr Miroslav 89 148 1,0 Koldr Petr Batla Daniel 1,0 85

Maidl Miloslav 102 127 1,0  Jehlar Pavel Holubec Lukas 1,0 145

Zacpal Pavel 1,0 164 154 Paték Jaroslav Stahel Jan 1,0 128

Tak néjak 4,0 483 : 413 1,0 Hnévotin Hnévotin 4,0 438 : 398 1,0 Stalabs
Sélek Antonin st. 1,0 173 109 Dostél Milan Dostél Milan 1,0 139 125 Batla Daniel
Zatloukal Zdenék 1,0 156 119 Bittner Vojtéch Bittner Vojtéch 1,0 166 138 Holubec Lukés
Jank{ Bohuslav 154 185 1,0  Antl Miloslav Antl Miloslav 133 135 1,0  Stahel Jan

Horecaci LELUELS Rumba klub 0,0 0 : 449 5,0 Family Team

Alka Milan 106 175 1,0  Salek Antonin st. 181 1,0  Kolar Petr

Maidl Miloslav 0,5 121 121 0,5 Jankd Bohuslav 135 1,0  Jehlar Pavel

Zacpal Pavel 1,0 149 123 Zatloukal Zdenék 133 1,0  Paték Jaroslav

Rumba klub 0,0 0 : 419 5,0 Horecaci Family Team 4,0 414 : 389 1,0 Hnévotin
110 1,0  Alka Milan Kolar Petr 1,0 140 115 Novak Jaroslav
169 1,0  Maidl Miloslav Jehlar Pavel 1,0 145 144 Antl Miloslav
140 1,0  Zacpal Pavel Patak Jaroslav 129 130 1,0  Bittner Vojtéch

Sta labs 1,0 484 : 486 4,0 Tak néjak

Stahel Jan 141 182 1,0  Sélek Antonin st.

Batla Daniel 149 159 1,0  Zatloukal Zdenék

Stahel Pavel 1,0 194 145 Jank{ Bohuslav




